
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営守口淀江住宅外２２住宅　消防設備点検委託
業務名称

守口市淀江町外
履行場所

履行期間 平成１９年　７月１０日　から　平成２０年　２月２９日　まで

平成１９年　７月　９日　午後　２時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

近畿防災（株）

委託金額  ¥31,920,000-  ¥33,684,000-

最低制限価格 ¥1,520,000-  ¥25,263,000-

入札額

辞退

落札

京阪初田サービス（株）

第一防災（株）

興和防災（株）

冨士産業（株）

明和電気防災（株）

（有）摂津防災設備

木内ポンプ（株）

（株）セスナ

ニッタン（株）　関西支社

㈱マイスターエンジニアリング

赤尾防災（株）

関西ホーチキエンジニアリング（株）

近畿防災（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥30,980,000

 ¥31,000,000

 ¥30,900,000

 ¥31,000,000

 ¥31,800,000

 ¥31,500,000

 

 ¥30,700,000

 ¥31,080,000

 ¥31,000,000

 ¥31,000,000

 ¥31,000,000

 ¥30,400,000



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営守口淀江住宅外２２住宅　消防設備点検委託
業務名称

守口市淀江町外
履行場所

履行期間 平成１９年　７月１０日　から　平成２０年　２月２９日　まで

平成１９年　７月　９日　午後　２時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

近畿防災（株）

委託金額  ¥31,920,000-  ¥33,684,000-

最低制限価格 ¥1,520,000-  ¥25,263,000-

入札額

松下電工防災システムズ（株）　大阪支社

宮原防災設備（株）

ヤマトメンテナンス（株）

14

15

16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥31,500,000

 ¥31,000,000

 ¥30,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


